
 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 21/08/2019 às 21:25:28 Ricardo Pereira do
Nascimento alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 59126/19.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00023/2019
Órgão de Publicação: Jornais de grande circulação
Data de Homologação: Alterado de [16/08/2019] para [19/08/2019]
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Modalidade: Dispensa (Art. 24 - Lei 8.666/93)
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: Alterado de [R$ 0,00] para [R$ 15.000,00]
Valor: R$ 15.000,00
Objeto: Contratação direta da pessoa jurídica SILENE PEREIRA DE MEDEIROS SILVA, CNPJ: 27.055.090/0001-
74, para compra de 05 (cinco) notebooks para atender as necessidades da Secretaria de Educação

Não foram alterados os proponentes:

PROPOSTA 1 :

Valor da Proposta (1): R$ 15.000,00
Nome Pessoa Jurídica (1): SILENE PEREIRA DE MEDEIROS SILVA
CNPJ Pessoa Jurídica (1): 27.055.090/0001-74
Situação (1): Vencedora

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Termo de Ratificação Sim 982a45f48b98ec06229460128a69bf16

João Pessoa, 21 de Agosto de 2019

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por rnascimento2 em 21/08/2019 21:25. Validação: 1763.C39F.CF3B.0A2D.B79C.0589.F307.2656. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 59126/19. Data: 21/08/2019 21:25. Responsável: tramita.

20

20


